



CODE

ACC.017.0

LINE

Kit portatarga e frecce Ducati 749/999

SCHEMATIC

ELENCO PARTI / PARTS LIST

#	QTÀ / QTY	DESCRIZIONE / DESCRIPTION	CODICE / CODE
1	1	Vite M8x50 / Screw M8x50	50.73.074.1
2	1	Rondella in alluminio / Aluminium washer	50.73.063.1
3	1	Dado M8 flangiato / Flanged nut M8	50.73.052.1
4	1	Staffa / Bracket	50.SS.161.A
5	1	Portatarga / Number plate bracket	50.SS.161.B
6	1	Portatarga / Number plate bracket	50.SS.161.C
7	8	Vite M6 x 16 / Screw M6 x 16	50.73.175.1
8	15	Rondella M6 / Washer M6	50.73.187.1
9	7	Dado M6 autobloccante / M6 locknut	50.73.112.1
10	1	Vite M5 x 16 / Screw M5 x 16	50.73.350.1
11	1	Rondella M6 / Washer M6	50.72.027.1
12	1	Dado M5 / M5 nut	50.73.267.1

